Global03.556.998/0001-01 NãoENGDTP & MULTIMIDIA COMERCIO E 

PRESTACAO DE SERVICOS DE 

INFORMATICA LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

SETOR SBS QUADRA 2 12 BLOCO: E; CONJ: 1303; - ASA 

SUL - BRASILIA - DF - 70070120

13.974,96  (Treze Mil Novecentos e Setenta e Quatro 

Reais e Noventa e Seis Centavos)

Valor 

010 Outros Investimentos 44000000 Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

12 Pregão Eletrônico 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

Global03.556.998/0001-01 NãoENGDTP & MULTIMIDIA COMERCIO E 

PRESTACAO DE SERVICOS DE 

INFORMATICA LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

SETOR SBS QUADRA 2 12 BLOCO: E; CONJ: 1303; - ASA 

SUL - BRASILIA - DF - 70070120

13.974,96  (Treze Mil Novecentos e Setenta e Quatro 

Reais e Noventa e Seis Centavos)

Valor 

MARILHA DOS SANTOSDILMAR BARETTA

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

SIGEF/SC - Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Módulo de Acompanhamento da Execução Orçamentária